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Komisja Statutowo-Prawna Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2010 – 2014 

 

PROTOKÓŁ NR 10/11 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 25 listopada 2011 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i  lista gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Tomasz Jędrzejczak. 

 

Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie:  

 projektu budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2012, 

 projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2012-2022. 

4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji. 

5. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2012.  

6. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych XVIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji otworzył 10 posiedzenie Komisji i przedstawił proponowany 

porządek posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 9 posiedzenia Komisji.  

 

Ad. 3 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła: 

 projekt budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2012. 

 projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2012-2022. 

 

Komisja przy 4 głosach za i 2 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu 

Powiatu Zgierskiego na rok 2012. 

 

Komisja przy 4 głosach za i 2 pozytywnie zaopiniowała projekt Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2012-2022  

 

Ad. 4 

Sprawozdanie z działalności Komisji za 2011 rok stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła sprawozdanie. 
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Ad. 5 

Plan pracy Komisji na rok 2012 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła plan pracy. 

 

Ad. 6 

1) Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Zgierskiego na rok 2012 
 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Statutowo-Prawnej 

Rady Powiatu Zgierskiego na 2012 rok 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

3) Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetowo-

Finansowej Rady Powiatu Zgierskiego na 2012 rok 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

4) Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Ochrony Zdrowia             

i Opieki Społecznej Rady Powiatu Zgierskiego na 2012 rok 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

5) Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji Rady Powiatu Zgierskiego na 2012 rok 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

6) Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa                 

i Porządku Publicznego Rady Powiatu Zgierskiego na 2012 rok 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

7) Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, 

Leśnictwa  i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Zgierskiego na 2012 rok 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

8) Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej Rady Powiatu Zgierskiego na 2012 

rok 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

9) Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji do spraw 

Przeciwdziałania Bezrobociu  Rady Powiatu Zgierskiego na 2012 rok 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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10) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego położonej w Ozorkowie przy                                   

ul. Kościelnej 1a 
 

Starosta Zgierski Krzysztof Kozanecki przedstawił projekt uchwały. 
  
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

11) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu Zgierskiego                         

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w roku 2012 
 

Starosta przedstawił projekt uchwały. 

  

Radny Radosław Zaborowski zastanawiał się, czy w podstawie prawnej nie powinien być 

przywołany art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 
 

Starosta powiedział, że to sprawdzi, jeżeli okaże się, że powinien zgłosi jako 

autopoprawkę na sesji. 
 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

12) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów szkół z terenu powiatu zgierskiego 
 

Starosta przedstawił projekt uchwały. 
  

Radny Radosław Zaborowski zgłosił wątpliwości do zapisu §11 ust. 1 programu.             

Czytając literalnie ten zapis uczeń, żeby uzyskać stypendium musiałby spełnić wszystkie 

kryteria. Uważa, że należy ten zapis trochę przeredagować.  

 

Starosta przyznał rację radnemu. Na sesji zgłosi w formie autopoprawki nowe brzmienie 

wskazanego paragrafu. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

13) Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Miastu Zgierz prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami powiatowymi             

w granicach administracyjnych miasta Zgierza oraz udzielenia dotacji przez Powiat 

Zgierski dla Gminy Miasta Zgierza w celu realizacji przejętych zadań   

 

Starosta przedstawił projekt uchwały. 

  

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

14) Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Miasta Głowna prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami powiatowymi               

w granicach administracyjnych miasta Głowna oraz udzielenia dotacji przez Powiat 

Zgierski dla Gminy Miasta Głowna w celu realizacji przejętych zadań     

 

Starosta przedstawił projekt uchwały. 

  

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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15) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VI/62/11 Rady Powiatu Zgierskiego               

z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego realizacji zadań 

rehabilitacji społecznej i zawodowej, ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, na rok 2011 – po autopoprawkach   

 

Starosta przedstawił projekt uchwały. 

  

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

16) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu 

Wschodniemu 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. 

  

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

17) Projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Zgierskiego na rok 2012 

 

Starosta przedstawił projekt uchwały. 

  

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

18) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/42/11 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na 

rok 2011 – druk „A” 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

19) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/42/11 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na 

rok 2011 – druk „B” 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

20) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/42/11 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na 

rok 2011 – druk „C” 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

21) Projekt stanowiska w sprawie planowanej likwidacji zespołu ratownictwa 

medycznego (ZRM) typu „P” (Podstawowy) 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt stanowiska. 
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Ad. 7 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy Starosta podjął już rozmowy z samorządami w sprawie 

oddziałów zamiejscowych Wydziału Komunikacji. 

 

Starosta w odpowiedzi poinformował, iż Zarząd opracował pewien projekt propozycji.           

Od przyszłego tygodnia zaczną od spotkania z Burmistrzem Miasta Ozorkowa. 

 

Radny Mirosław Pilarski wskazał szansę zmniejszenia kosztów funkcjonowania Wydziału 

Komunikacji. Oszczędności byłyby przy likwidacji końcówki systemu CEPiK w oddziałach 

zamiejscowych w Ozorkowie i Głownie. W oddziałach tych na zasadzie punktów 

podawczych można byłoby realizować tylko odbiór dokumentów i ich weryfikację. 

Dokumenty z tych oddziałów przewozić do Wydziału Komunikacji w Zgierzu. To byłoby 

pewnym rozwiązaniem dla ludzi z tych gmin. Przecież prawa jazdy i dowody rejestracyjne              

i tak są drukowane w Warszawie.  

Następnie radny nawiązał do zabezpieczenia policji na sesji 14 listopada br., zwołanej na 

wniosek grupy radnych, dotyczącej oddziałów zamiejscowych Wydziału Komunikacji. 

Uważa, że to było niepotrzebne.  

 

Radny Józef Dziemdziela zgodził się, że nie było to potrzebne. Sprawę zabezpieczenia policji 

wyjaśniał już na sesji. Sam był zaskoczony tym stanem rzeczy. Jako Przewodniczący Rady 

wystąpi do Komendanta Powiatowego Policji o złożenie pisemnych wyjaśnień w tej sprawie.   

 

Starosta przekazał, że nie miał z tym nic wspólnego przyznał, był tak samo zaskoczony 

obecnością policji jak inni. 

  

Ad. 8 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący dokonał zamknięcia               

10  posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała                 
 

 


